РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.09.2017 года № 603-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 28.03.2017 года № 143-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 28.03.2017 года № 143-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 1 указанного распоряжения:
вместо слов «Боровков В.Л.	– начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)» читать слова «Васев Я.С. – исполняющий обязанности начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)»;
вместо слов «Никулин А.А.	– главный врач Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»» читать слова «Губчик О.В. – исполняющий обязанности главного врача Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района			                 С.В. Ломовцев